
Streambuster skal levere integreret mediecenter i fladskærms-TV til ComX 

 

Det danske udviklingsfirma Streambuster er for alvor på vej ind i kampen om at levere indmad til fladskærme. 

Streambuster skal nemlig levere sin TV-tuner teknologi og software til fibernet-leverandøren ComX i form af et 

integreret TV. Dette TV er revolutionerende, da forbrugerne nu kan få én samlet fremtidssikret 

mediecenterløsning, og smide alle de løse bokse ud. Der er tale om en integreret løsning af ægte HDTV 

(1080p) og et mediecenter, som ComX nu vil tilbyde sine kunder. Udvikleren og idémanden bag teknologien, 

adm. dir. John C. Jensen fortæller: 

 

”Når en af de største leverandører af fibernet herhjemme kan se potentialet i vores ”all in one” koncept med 

integreret Streambuster teknologi og software, så bekræfter det os i, at markedet skriger efter enkle 

fremtidssikrede løsninger med stor funktionalitet.”  

 

Planlæg TV-kiggeri på jobbet 

ComX’s hurtige fibernet vil på det nye TV kunne sende en superkvalitet af HDTV, som ikke er set tidligere. Det 

nye integrerede TV udgør et komplet mediecenter med Streambusters egenudviklede TV-webportal med 

elektronisk programguide (EPG), der betyder, at man f. eks. kan sidde på arbejdet og planlægge hvilke 

programmer, der skal optages om aftenen – eller de næste 14 dage. Uanset hvor man befinder sig, vil man 

kunne optage op til 6 kanaler på samme tid og f. eks. også distribuere dem til hjemmets forskellige rum. Man vil 

på nettet kunne se, hvad TV’et aktuelt afspiller, sende en SMS til skærmen, slukke for TV’et eller skifte kanal. 

 

De udenlandske markeder er ude efter Streambusters TV 

Planen er, at ComX i løbet af sommeren vil tilbyde de integrerede TV til deres kunder, men det er ikke kun 

ComX’s kunder, der kommer til at nyde godt af teknologien. John C. Jensen: 

 

”Vi er i gang med at forhandle med bl.a. en tysk samarbejdspartner inden for TV-branchen, og vi har lignende 

tiltag i gang i Thailand. Aftalen med ComX er den første og derfor meget vigtig, men det bliver ikke den sidste!”  

 

Løsningen er fremtidssikret, når de eksisterende analoge sendestandarder inden længe stopper og overgår til 

digital TV standard. Vælger man at købe løsningen, garanter John C. Jensen, at man ikke ender i samme 

situation som de 300.000 danskere, der snart står med ubrugelige bokse. Og forbrugere, der allerede har 

investeret i et dyrt fladskærms-TV kan tilkoble løsningen som en set-top boks. 

 

TV på nettet 

Boksen eller TV'et har alle de udgange og stik, som fremtidens TV-seere har brug for, såsom DVB-T, DVB-S, 

DVB-S2, DVB-C og også de mere gammeldags analoge indgange. Der er IP tilslutning, som betyder, at 

løsningen kan tilsluttes nettet, hvorved TV modtages via IP.   

 
Se boks/TV på seminar i København eller messe i Bangkok 



Det integrerede TV bliver præsenteret i Europa på konferencen IPTV & WebTV den 7. februar kl. 8.30 på Hotel 

Scandic Copenhagen, Vester Søgade 6, 1601 København, af Finn Helmer adm. dir ComX, og John C. Jensen 

adm.dir. Streambuster. I Asien bliver løsningen præsenteret fra den 7.-10. februar på Thailands svar på CES 

messen i Las Vegas: Comworld IT-messen. 

 

Streambuster – udviklingsafdeling i Frontstairs koncernen, som har afdelinger i Danmark, Thailand og Taiwan. 

Frontstairs leverer hardware- og softwareløsninger til TV–branchen – både til BtC og til BtB - bl.a. in-store 

løsninger til Acrossmedia. 

  

ComX leverer stabile bredbåndsplatforme og har flere end 35.500 tilsluttede husstande. ComX leverer 

højhastigheds bredbånd, som kan opgraderes til 10 Gbit/s hovedsageligt gennem eget 300 km fibernet.  

ComX distribuerer bl.a. CANAL+ på IPTV til deres mange kabelkunder. 
 
 

Boks/TV fordele: 

• Forberedt til alle eksisterende og kommende broadcast-formater  

• Vælg selv, hvornår og hvor du vil se TV - optag op til 6 kanaler på samme tid på harddisken, lige meget 
hvor du befinder dig. De 6 kanaler kan også distribueres rundt i hjemmets andre rum, så der kan ses 
andre programmer f.eks. i børneværelset  

• Fungerer også som mediecenter og giver maksimal frihed - lav søgninger på de serier og programtyper, 
du vil se, og optag dem automatisk 

• Mulighed for at sætte mange forskellige pay-systemer ind – og forberedt til ITunes TV, Joost, 
Metacafe, Youtube, DR Bonanza og andre internetbaserede TV-ydelser 

• TV-applikation med fremtidssikret TV-tuner, som kan modtage TV fra både DVB-T, DVB-S, DVB-S2, 
DVB-C og analog – forberedt til både MPEG2 eller MPEG 4.  

• DVD indbygget med mulighed for både BluRay/HD-DVD 

• Gennemtestet kvalitet fra industribrug sikrer en meget driftsikker løsning 

 

 

Læs pressemeddelelse fra ComX her 

Læs mere om Streambusters løsning her 

Læs mere om konferencen i København her 

Læs mere om messen i Bangkok her 
 

 

Kontakt – Streambuster 

Adm. dir. John C. Jensen (via Ole F. Nielsen) 

70 20 40 20 eller mail jcj@frontstairs.com/ofn@streambuster.com 

http://www.comx.dk/Render.aspx?PageId=367
http://www.streambuster.com/
http://www.toneme.dk/cphiptv/index.htm
http://www.comworldthailand.com/

